
UCHWAŁA Nr 306/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 19 września 2022 roku 

 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu 

Wschowskiego na rok 2023 

 

 Na podstawie § 1 ust. 1 i 2 uchwały nr X/56/2010 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 31 

sierpnia 2011 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi uchwały budżetowej  

Zarząd Powiatu w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta- Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
1. Informacyjnie podaje się prognozowane wskaźniki makroekonomiczne na rok 2023: 

 średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych (inflacja) - 107,8 % 

 średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej- 107,8 % 

2. Zarząd Powiatu sporządzi wykaz inwestycji planowanych na rok 2023 i lata następne  

do dnia 17 października 2022 roku. 

 

 

§ 2. 
1. Zobowiązuje się wszystkich Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu i 

Naczelników poszczególnych wydziałów Starostwa Powiatowego do opracowania 

wstępnych planów finansowych dochodów i wydatków jednostki (wydziału) na rok 

2023 w szczegółowości działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

2.   Podstawą opracowania planów finansowych są: 

 Przewidywane wykonanie roku 2022 w zakresie dochodów i wydatków                              

z uwzględnieniem zmian w przepisach (wzrost minimalnego wynagrodzenia) oraz z 

uwzględnieniem przepisów wewnętrznych jednostek organizacyjnych. 

 Pełna realizacja zadań nałożonych przez ustawodawcę 

 Stan etatów oraz wysokość wynagrodzeń wg stanu na dzień 30 września 2022 r,  

 

 

§ 3. 
1. Plan finansowy na rok 2023 należy opracować zgodnie z tabelami nr 1, 2, 7 i 8 do 

uchwały nr X/56/2010 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 31 sierpnia 2011 roku           

w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju materiałów informacyjnych 



towarzyszących projektowi uchwały budżetowej z zachowaniem przepisów 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r poz.1053, z późn.zm.) 

2. Do każdej pozycji dochodów oraz wydatków należy przedstawić opis merytoryczny, 

wskazać podstawę wpływów, wydatków (umowa, porozumienie, przepis prawa) 

 

§ 4. 
Kierownicy jednostek budżetowych, jednostek organizacyjnych Powiatu, Naczelniczy 

Wydziałów Starostwa składają plany finansowe na 2023 r. do dnia 17 października 2022 r. 

Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                      

 
 


